
Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran~ní odpadu 

23L7 
Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ní odpadu ~ íslo 

05001657/22301255/001/2019 

uzav ~ená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~ . 89/2012 Sb., ob ~anský zákoník, ve zn ~ní pozd ~jších 

p ~edpis ~~ a dle zákona ~ . 185/2001 Sb., o odpadech, ve zn ~ní pozd~jších p ~edpis ~~ (dále jen „smlouva') 

níže uvedeného dne mezi: 

AVE Cz odpadové hospodá ~ství s.r.o. 

se sídlem Praha 10, Pražská 1321138a, PS~~ 102 00 

i~~ 49356089 

Di~~ CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejst ~ íku vedeného M ~stským soudem v Praze oddíle C vložce 19775 

zastoupená: 

zastoupená na základ ~~ piné moci regionálním ~editelem a J

poradcem pro ekologii 

~ íslo bankovní ú ~tu: 

dále jen jako „zhotovitel" 

a 

Domov d ~chodc ~~ ~áslav 

se sídlem Nazaret 94, 59, 286 01 ~áslav 

zastoupená: 

z ~ izovatel M ~sto ~áslav 

i~~ 48677787 

DI~~ CZ48677787 

~ íslo bankovního ú ~tu: 

dále jen jako „objednatel" 

Objednatel a zhotovitel dále spole ~n~~ též „strany" a každá z nich též „strana'. 

Stránka 1 ze 7 



Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ní od 

P ~ ílohy, jež tvo ~ í nedílnou sou ~ást této smlouvy: 

1. Specifika~ní ceník 

2. Integrované povolení - 1. str. 

3. Seznam povolených odpad ~~ 

4. Provozní ~ád Rízené skládky Cáslav - 1. str. 

5. Ceník dopravy na rok 2019 

6. Základní a Zjednodušený popis odpadu 

1. 

Úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel je osoba oprávn~ná ve smyslu zákona ~ . 185/2001 Sb., o odpadech, ve zn ~ní pozd~jších 

p ~edpis ~~ (dále jen „zákon o odpadech") k podnikání v oblasti nakládání s odpady a oprávn ~ným 

provozovatelem za ~ ízení k nakládání s odpady. 

2. P~vodce odpadu je osoba specifikovaná v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy. Pokud taková specifikace osoby 

v p ~ íloze ~ . 1 uvedena není, má se za to, že p ~vodcem odpadu ve smyslu zákona o odpadech je 

objednatel. 

3. Odpad je odpad specifikovaný v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné za ~azení 

odpadu podle druh ~~ a kategorií v souladu s katalogem odpad ~~ (vyhláška ~ . 93/2016 Sb.). 

4. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude p ~ ipravena sb~ rná nádoba ur~ená 

ke svozu; svozové místo je uvedené v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy. 

5. Sb~ rné nádoby jsou nádoby, do nichž objednatel shromažd'uje odpad. V p ~ ípad~~ požadavku 

objednatele se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli za sjednaných podmínek sb ~ rné nádoby, 

jejichž specifikace bude uvedena v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy. V p ~ ípad ~ , že svoz bude probíhat ze 

svozové nádoby ve vlastnictví objednatele, musí být typ a velikost této nádoby odsouhlasena ze strany 

zhotovitele. Umíst~ní sb~ rných nádoba ~etnost pravidelného svozu jsou uvedeny v p ~ íloze ~ . 1. 

6. Nadstandardní služby jsou služby poskytované na základ ~~ žádosti objednatele spolu se svozem 

odpadu. Jedná se o provád~ní zanášky sb ~ rných nádob, odemykání vstupních dve ~ í a instalaci zámku 

na sb~ rné nádoby. Jejich detailní specifikace a podmínky poskytování t ~chto služeb budou v p ~ ípad~~ 

jejich poskytnutí stanoveny v samostatné p ~ íloze k této smlouv~~ a cena za jejich poskytování bude 

uvedena v ceníku a hrazena spole ~n~~ s cenou za ostatní služby dle této smlouvy. 

II. 
P ~edm~t smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje p ~ebírat odpady objednatele, které jsou specifikovány v p ~ íloze 

~ . 1 této smlouvy, tyto p ~ ijmout do svého vlastnictví ve smyslu zákona o odpadech a s p ~evzatými 

odpady naložit v souladu s tímto zákonem, to vše za p ~edpokladu, že objednatel dodrží podmínky 

zhotovitele uvedené v této smlouv ~ . Smluvní strany se dohodly, že odpad se má za p ~evzatý 

zhotovitelem v okamžiku, kdy jej p ~evezme od objednatele p ~ ímo zhotovitel nebo t ~etí osoba, jež je 

smluvn ~~ zajišt ~ná zhotovitelem k p ~evzetí odpad ~~ a jejich p ~eprav~~ pro zhotovitele (dále jen 

„dopravce"). 
2 :  Objednatel se zavazuje sjednaným zp ~sobem p ~edávat odpady zhotoviteli po dobu ú ~ innosti smlouvy, 

p ~evést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele a za pin ~ní poskytovaná zhotovitelem zaplatit 

zhotoviteli úplatu sjednanou v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy a pinit další povinnosti uvedené v této smlouv ~ . 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem p ~edání a p ~evzetí odpad ~~ a tedy i místem jejich nakládky 

je svozové místo uvedené v p ~ íloze ~ . 1, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním p ~ ipad~~ 

prokazateln~~ jinak. Objednatel se zavazuje p ~edat zhotoviteli veškerou dokumentaci týkající se odpad ~ , 

jejíž p ~edání právní p ~edpisy pro daný druh odpadu vyžadují. 

4. P ~evzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva, m ~že být provedeno pouze na základ ~~ 

operativní objednávky objednatele, anebo na základ ~~ separátní smlouvy. Objednávka musí být u ~ in~na 

písemn~ , musí v ní být uvedeno množství a druh odpadu a datum požadovaného p ~evzetí, p ~ i ~emž 

cena takto provedeného pin ~ní bude stanovena na základ ~~ platného ceníku zhotovitele. 

5. Objednatel podpisem této smlouvy pov ~~uje zhotovitele ohlašováním p ~epravy nebezpe ~ných odpad ~~ 

prost ~ednictvím integrovaného systému pin ~ní ohlašovacích povinností (ISPOP) - Systém evidence 

Stránka 2 ze 7 

//,-I 



Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ni odpadu 

p ~epravy nebezpe~ných odpad ~~ (SEPNO), k ~emuž objednatel zhotoviteli podpisem této smlouvy 
výslovn~~ ud~ luje pinou moc. 

6. Zhotovitel je v rámci ohlašování prost ~ednictvím ISPOP povinen: 
a) ohlásit každou p ~epravu nebezpe ~ných odpad ~~ p ~ed jejím zahájením v rozsahu ohlašovacího listu; 

b) ke každé zásilce nebezpe ~ného odpadu p ~ iložit v listinné podob ~~ doklad obsahující informace podle 

ohlašovacího listu v minimáln ~~ dvou formulá ~ ích; 

c) vystavit p ~epravní doklad dle platné Evropské dohody o mezinárodní silni ~ní p ~eprav~~ 
nebezpe~ných v~cí (ADR); 

d) nejpozd~ji do 3 pracovních dn ~~ od ukon~ení p ~epravy nebezpe ~ných odpad ~~ opravit údaje o 
p ~eprav~~ a p ~epravovaných odpadech, pokud vznikl rozpor mezi skute ~nými a ohlášenými údaji 
(nap ~ . váha odpadu, druh odpadu); 

e) v p ~ ípad~ , že není p ~eprava nebezpe ~ných odpad ~~ zahájena v ohlášeném termínu, zrušit ohlášení 
p ~epravy nebezpe~ných odpad ~~ do 3 pracovních dn ~~ ode dne ohlášeného zahájení p ~epravy. 

III. 

Zp~sob pin~ní 

1. Objednatel je povinen zajistit shromažd'ování odpadu do sb ~ rných nádob na svozovém míst ~~ a 
zhotovitel se zavazuje zajistit sb ~ r takového odpadu a jeho svoz na místo jeho využití ~ i odstran ~ní 
(dále jen jako „svoz"), a to v rozsahu a frekvenci dle p ~ ílohy ~ . 1 této smlouvy. 

2. V p ~ ípad~ , že je svoz odpadu podmín ~n ozna~ením svozové nádoby svozovou známkou, zavazuje se 

zhotovitel dodat objednateli paušální známky (samolepky), p ~ ípadn ~~ jednorázové známky v rozsahu a 
skladb~~ dle p ~ ílohy ~ . 1 této smlouvy. Objednatel je povinen ozna ~ it sb~ rné nádoby t~mito známkami, 
nebo ~~ ob~~ smluvní strany budou mít shodn ~~ za to, že pouze takto ozna ~ené sb~ rné nádoby slouží 
k odkládání a svozu odpad ~~ podle této smlouvy. 

IV. 
Cena pin~ní a platební podmínky 

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v ~ásti ceníku 
služeb uvedeném v p ~ íloze ~ . 1 (dále také jako „ceník"), a to bez dan ~~ z p ~ idané hodnoty, která bude 
p ~ ipo~tena v aktuální zákonné výši. 

2. Cena za poskytované služby bude vyú ~tována vždy za faktura ~ní období, které je uvedeno v p ~ íloze ~ . 
1 smlouvy. Zhotovitel vystaví na cenu služeb da ~ový doklad (dále jen „faktura") a odešle jej objednateli 

na sjednanou zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura je splatná 21 dní ode dne jejího vystavení. 
3. Zhotovitel je oprávn ~n objednateli vystavit a doru ~ovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v 

elektronické podob ~ , a to na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouv ~ . Objednatel 
ud~ luje zhotoviteli souhlas k zasílání a používání faktur (da ~ových doklad ~ ) v elektronické podob ~~ ve 
smyslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona ~ . 235/2004 Sb. o dani z p ~idané hodnoty. Elektronická faktura 
ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu POF. 

4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostn ~~ na ú ~et zhotovitele nebo v hotovosti. 
Císlo ú~tu, m ~nu platby a variabilní symbol ~ i zp ~sob jeho ur~ení uvede zhotovitel vždy na faktu ~e. 
Náklady spojené s úhradou závazk~~ dle této smlouvy (nap ~ . bankovní poplatky, poštovní poplatky) 
nese každá ze smluvních stran sama. 

5. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li ~ádn~~ identifikována (ozna ~ena variabilním 
symbolem) a p ~ ipsána v p ~edepsané výši na ú ~et zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

6. Smluvní strany si sjednávají, že p ~ ípadné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na 
bankovní ú ~et zhotovitele nebo i p ~eplatky m ~že zhotovitel zapo~ íst na kteroukoli svoji pohledávku za 

objednatelem, a to dle uvážení zhotovitele. 
7. Cena za poskytované služby dle této smlouvy se zvyšuje: 

a) pokud dojde, v porovnání se stavem ke dni uzav ~ení této smlouvy, k prokazatelnému zvýšení cen 
položek ovliv ~ujících sjednanou cenu pin ~ní, tj. zejména ke zvýšení ceny pohonných hmot, zvýšení 
poplatku za uložení odpadu na skládku ve smyslu zákona o odpadech nebo k jakémukoliv zvýšení 
náklad ~~ na pin~ní dle této smlouvy vzniklému na základ ~~ p ~ ípadn~~ nové p ~ ijatých ~ i zm~ n~ných 
právních p ~edpis~ ; takové zvýšení sjednané ceny je v ~~ i objednateli ú ~ inné od prvého dne 

Stránka 3 ze 7 



Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran~ní odpadu 

kalendá ~ního m~síce, v n ~mž zhotovitel zvýšení sjednané ceny písemn ~~ objednateli oznámil, viz 
zaslaný ceník odstran ~ní odpad ~~ a ceník dopravy 

b) o míru inflace, tj. o procentní p ~ ír~stek cenové hladiny vyhlašovaný a publikovaný Ceským 
statistickým ú ~adem, a to dle stavu ke dni ú ~ innosti p ~vodní sjednané ~ i upravené ceny oproti stavu 
k poslednímu dni m ~síce p ~edcházejícího dni, kdy se stanovuje cena nová. Novou výši ceny oznámí 
zhotovitel písemn ~~ objednateli, nová cena je ú ~ inná ke dni doru ~ení nového ceníku objednateli, 
p ~ ípadn~~ k jinému datu v n ~m uvedeném; 

c) na základ ~~ zm~ny p ~ ílohy ~ . 1 této smlouvy, a to v p ~ ípad~~ požadavku objednatele na zvýšení 
rozsahu pin ~ní uvedeného v ~ lánku II. této smlouvy. Nový rozsah pin ~ní, resp. cena budou 
oznámeny formou zaslání nového ceníku ze strany zhotovitele objednateli. Nový rozsah pin ~ní, 

resp. nová cena jsou ú ~ inné ke dni doru ~ení nového ceníku objednateli, p ~ ípadn~~ kjinému datu 
vn~m uvedeném. 

V. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuty 

1. Pro p ~ ípad prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné pohledávky (pen ~žitého dluhu) podle této 

smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ~ástky 
za každý i zapo ~atý den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- K ~~ za každé jednotlivé 
porušení povinnosti, jež vyplývá z ~ lánku II., odstavec 3., ~ lánku Vl. odstavec 2., písmeno a), b), d), f) 
nebo g) a ~ lánku VII. odstavec 5. této smlouvy. Uplatn ~ním smluvní pokuty není dot ~eno právo 
zhotovitele na odstoupení od této smlouvy ani není dot ~en nárok zhotovitele na náhradu škody a úrok 

z prodlení. Ustanovení § 2050 ob ~anského zákoníku se nepoužije. 

Vl. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

a) Zajistit svoz ~ádn~~ a v~as a dle podmínek stanovených touto smlouvou. 
b) Zajistit navrácení sb ~ rných nádob na jejich stanovišt ~ , a to bez zbyte ~ného odkladu po jejich 

vyprázdn~ní. 

c) Zajistit náhradní svoz odpadu v p ~ ípad~~ havárie ~ i poruchy na vozidle nebo v p ~ ípad~~ jiné závažné 
události nejpozd ~ji t ~i dny po dni plánovaného svozu. 

d) Zajistit náhradní svoz odpadu v p ~ ípad ~~ oznámení o neprovedeném svozu objednatelem nejpozd ~ji 
následující den po dni oznámení. 

e) Zajistit na své náklady opravu nebo vým ~nu sb~ rné nádoby, dojde-li kjejímu prokazatelnému 

poškození jednáním ze strany zam ~stnanc~~ zhotovitele. 
f) Zajistit neprodlen ~~ odstran~ní ne ~ istoty, dojde-li ~ inností zhotovitele p ~ i manipulaci s nádobami ke 

zne~ išt~ní stálého stanovišt ~~ nádoby, p ~ ípadn~~ ve ~ejného prostranství. 
2. Objednatel je povinen: 

a) Zajistit volný p ~ ístup k nádobám v souladu se svozovým kalendá ~em. 

b) Zajistit sjízdnost vozovek a sch ~dnost p ~ ístupových cest vedoucích k jednotlivým stanovištím nádob. 
c) Zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo ur ~ené nádoby. Pokud bude vedle nádob odložen odpad, 

zhotovitel není povinen jej odvézt. 
d) Zajistit, aby nedocházelo ke znehodnocování odpadu odpadem, ke kterému není ur ~ena tato 

smlouva. 

e) Nádobu ~ádn~~ ozna~ it svozovou známkou, která slouží ke kontrole p ~ i vývozu a evidenci. Rádn ~~ 
neozna~ená nádoba nebude vyvážena, a to i v p ~ ípad~ , že je služba hrazena. 

f) Vrátit zhotoviteli ve lh ~ t~~ p~ ti dn ~~ ode dne ukon~ení ú ~ innosti této smlouvy všechny jím pronajaté 
sb~ rné nádoby, a to v ~ádném stavu, odpovídajícím b~žnému opot ~ebení. 

g) Za ~azovat odpad podle druh ~~ a kategorií podle zákona o odpadech. 
3. Zhotovitel je oprávn ~n odmítnout svoz odpadu v p ~ ípad ~ , že objednatel nespinil touto smlouvou 

sjednané povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv ~ástky dle této smlouvy. 

Stránka 4 ze 7 

~~ 



Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ní odpadu 

VII. 
Nájem sb~ rných nádob 

1. V p ~ ípad ~~ požadavku objednatele se zhotovitel zavazuje p ~enechat do užívání za úplatu objednateli 

sb~ rné nádoby, jejichž po ~et a specifikace jsou uvedeny v p ~ íloze ~ . 1 této smlouvy. 

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem sb ~ rných nádob a neshledal žádné faktické ~ i právní 

vady, které by bránily jeho užívání k ú ~el ~m touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za 

podmínek dále v této smlouv ~~ stanovených jej do nájmu p ~ ijímá. 

3. Cena za nájem sb~ rných nádob dle této smlouvy je stanovena v p ~ íloze ~ . 1, a to bez dané z p ~ idané 

hodnoty. 

4. Zhotovitel vyú ~tuje cenu nájmu dle tohoto ~ lánku spolu s ostatními poskytnutými službami dle této 

smlouvy. 
5. Objednatel je povinen nádoby: 

a) Užívat ve shod~~ s ú~elem smlouvy, hospodárn ~~ a ú~eln~ . 

b) Chránit p ~ed poškozením, ztrátou nebo zni ~ením. 

c) Vrátit v p ~ ípad ~ , že jej nepot ~ebuje pro pin ~ní ú ~elu smlouvy nebo jej ~ádn~~ nevyužívá 

d) Užívat p ~ i dodržování všech požárních, bezpe ~nostních, hygienických a dalších p ~edpis ~ , které se 

vztahují k jeho ~ innosti. 

e) P ~edložit zhotoviteli ke kontrole. 
f) Rádn~~ užívat, jinak nese odpov ~dnost za škody na majetku zp ~sobené neodborným zacházením a 

provozními událostmi. 
6. Zhotovitel: 

a) Je povinen ke dni ú ~ innosti této smlouvy p ~edat objednateli nádoby. 

b) Je oprávn~n žádat vrácení nádob, neužívá-li objednatel p ~edm~t nájmu ~ádn~ , p ~ ípadn~~ je užívá 

v rozporu s ú ~elem, ke kterému má sloužit. 

c) Je oprávn~n odebrat objednateli nádoby v p ~ ípad ~ , že objednatel nespinil touto smlouvou sjednané 

povinnosti nebo je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv ~ástky dle této smlouvy. 

VIII. 
Doba trvání smlouvy a její zánik 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neur ~ itou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy ob ~ma 

smluvními stranami a ú ~ innosti dnem 1.6. 2019 

2. Ob~~ smluvní strany jsou oprávn ~ny smlouvu vypov~d~ t s výpov~dní dobou t ~ í m~síc~ . Výpov~dní doba 

po~ íná b~žet prvního dne m ~síce následujícího po m ~síci, v n ~mž druhá smluvní strana obdrží 

písemnou výpov~~~ ~ádn~~ doru ~enou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit, vyjma zákonných d ~vod ~ , dostane-li se objednatel do 

prodlení s úhradou ceny na základ ~~ da ~ového dokladu o více než t ~ icet dn ~~ ode dne splatnosti 

da ~ového dokladu a dále v p ~ ípad ~ , že byl prohlášen úpadek objednatele. Oznámení o odstoupení 

doru~ í zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. ú ~ inky odstoupení nastávají 

ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. 

4. Odstoupení od této smlouvy má ú ~ inky jen do budoucna. V p ~ ípad~~ odstoupení n~které strany od této 

smlouvy nejsou strany povinny si vrátit pin ~ní, která si na základ ~~ této smlouvy doposud poskytly, a 

z~stávají zachovány veškeré nároky které stranám z této smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby 

odstoupení od ní. V p ~ ípad~~ odstoupení od této se ob ~~ smluvní strany zavazují vypo ~ádat své finan ~ní 

pom~ ry založené touto smlouvou nejpozd ~ji do 1 m ~síce ode dne doru ~ení oznámení o odstoupení Od 

této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní závazky z uzav ~ených smluv se stejným nebo obdobným 

pin~ním, týkající se stejného svozového místa/svozových míst jako tato smlouva se podle § 1902 

zákona ~ . 89/2012 ruší a nahrazují se touto smlouvou. Výjimku tvo ~ í závazky, které vznikly z d ~vodu 

porušení povinnosti z uzav ~ených dosavadních smluv, nap ~ . smluvní pokuta. 

Stránka 5 ze 7 



Smlouva o sb~ru, p ~eprav~~ a odstran~ní odpadu 

Ix. 
Dohoda stran 

1. Odpov~dným pracovníkem pro realizaci pin~ní ve smyslu ustanovení této smlouvy je: 

Ze strany objednatele: 

Ze strany zhotovitele: 

XI. 
Prorogace 

1. Strany se dohodly, že v p ~ ípad~~ jakýchkoliv spor~~ dle této smlouvy, je p ~ íslušný Obvodní soud pro 

Prahu 10, p ~ípadn~~ M~stský soud v Praze. 

X. 
Záv~ re~ná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se ~ídí zákonem o odpadech, ve zn ~ní 

pozd~jších p ~edpis~~ zákonem ~ . 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p ~edpis~ . 

2. Zhotovitel informuje objednatele, že pokud na základ ~~ této smlouvy dochází ke zpracování osobních 

údaj~~ (zejména kontaktních údaj ~~ objednatele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro pin~ní 

smlouvy. Zásady zpracování osobních údaj ~~ ve skupin~~ AVE CZ jsou dostupné na adrese 

http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.  

3. Veškeré zm ~ny této smlouvy je možné ~init jen po vzájemné dohod ~~ smluvních stran formou 

písemného dodatku k této smlouv~ . Toto ujednání se nevztahuje na ustanovení týkající se ceníku. 

4. P ~ ípadná nicotnost, neplatnost, neú ~ innost ~i nevynutitelnost n ~kterých ustanovení této smlouvy nemá 

vliv na existenci, platnost, ú ~ innost ~ i vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze nicotná, neplatná, 

neú~ inná ~ i nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení odd ~ lit, a to za p ~edpokladu, že lze 

p ~edpokládat, že by k právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neú ~ inné ~ i nevynutitelné ~ásti 

právního jednání, pokud by strana nicotnost, neplatnost, neú ~ innost ~i nevynutitelnost takového 

právního jednání v ~as rozpoznala; v takovém p ~ípad~~ bude dané ustanovení nahrazeno p ~ íslušným 

nejblíže použitelným platným, ú ~ inným ~ i vynutitelným ustanovením podle práva ~eské republiky. 

Strany v této souvislosti sjednávají, že za nenahraditelné a neodd ~ litelné ve smyslu práv~~ uvedeného 

považují jakékoliv ustanovení této smlouvy o ur ~ení zp ~sobu výpo~tu odm~ny zhotovitele dle této 

smlouvy. 

5. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, 

jež nemají donucující ú ~ inky, p ~ednost p ~ed obchodními zvyklostmi. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech. 

7. Pro vylou ~ení pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle 

1980 ob~anského zákoníku. 

V ~áslavi dne 1.6. 2019 V . 	../. dne ...... . . . .................... r 

	

Stránka 6 ze 7 



Smlouva o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ní odpadu 

P ~ íloha ~ . 1 Smlouvy o sb~ ru, p ~eprav~~ a odstran ~ní odpadu ~ íslo 05001657122301255/001/2019 

Seznam odpad~~ a ceny: 

I. Inertní odpady 

Zemina a/nebo kameny 	 360,- K~/t 

Stavební odpad t ~ íd~ný (cihla, st ~ . taška, beton) 	 360,- K~/t 

Sm ~sný stavební odpad 	 1095,- K~/t 

II. Ostatní odpady 

Ostatní odpad bez skupiny 2003 I 415,- K~/t 

Ostatní odpad skupiny 2003 I 435,- K~/t 

Sm~sný komunální odpad (200301) I 516,- K~/t 

Biologicky rozložitelný odpad 685,- K~/t 

III. Nebezpe~né odpady 

Nebezpe~né odpady 	 9 950,- K~/t 

Odpady obsahující azbest 	 2 950,- K~/t 

Odpad Kategorie Název odpadu Cena v K~/t 

1801 01 O/N Ostré p ~edm~ty 7500,- 

18 01 03 N 
Odpady na jejichž sb ~ r a odstran~ní jsou kladeny 

7500,- 
zvIá§tní  požadavky s ohledem na prevenci infekce 

1801 04 O 
Odpady na jejichž sb~ r a odstran~ní nejsou kladeny 

4500,- 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

Po~et kus ~~ Název druhu odpadu Po~et vývoz ~~ Cena za bez DPH 
Nádoba 601 52 x ro~n~~ 322,- 

Cena nezahrnuie: 

• DPH 

• Vážení 

• Poplatek za ohlášení p ~epravy N odpad ~~ 

Cena zahrnuie: 

• Náklady na odstran ~ní odpadu 

• Náklady na dopravu 

50 K~~ 
100 K~ /p ~eprava 

Provozní doba za ~ízení: nap~. skládka ~áslav:pond~ií— pátek 6:30-16:30h 

Stránka 7 ze 7 


